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Dati tecnici

SKU

EAN

Marca

Nome del fabbricante
Quantita confezione bulk

Garanzia Totale di Lampadadiretta

Informazioni tecniche

Voltaggio (V)

Utilizzabile con lampade
Numero di lampadine
Connessione Infisso

Tipo di Prodotto

Informazioni sul sensore

Tipo di sensore

Visualizza il prodotto

207306

AL207306

Altro

Adaptors for Lampholders E27 => E14 White
6

5 anni

220-240

E14

E27

Accessory - Socket

Nessun sensore

Perché scegliere Lampadadiretta?

Scheda tecnica Adattatore E27 => E14 - Bianco

Q Specialista dellilluminazione (& Piani diilluminazione personalizzati

Fino a 7 anni di garanzia D Resi facili entro 14 giorni

*Trustpilot [ | % |


https://sp2-8231.wip.lampadadiretta.it/adattatore-e27-e14-bianco-al207306

